[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE }%{
FEDERAL DE RONDONIA

UNIR

Resolução n.º 024/CONSEA, de 19 de junho de 2000.

Vestibular 2000/2

O Presidente do Conselho Superior Acadêmico da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições legais e considerando memorando 040/COPEVE de 19 de junho de 2000:

R E S O L V E ad referendum do plenário:

Art. 1º - Alterar em parte o Edital do processo seletivo para os cursos de Medicina, Química, Física, Ciências Contábeis, Letras/Português e respectivas Literaturas e Pedagogia:

1. INSCRIÇÕES: de 20  a 30 de junho de 2000;

2. ENTREGA DO CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO:   de 24 a 31 de junho de 2000 e caso o candidato não receba seu Cartão de Informação, deverá dirigir-se à Agência Central dos Correios de seu município, no período de 01 a 04 de agosto de 2000;

3. REALIZAÇÃO DAS PROVAS:  I etapa dia 06.08.00, das 13 às 18 horas e II etapa dia 20.08.00, das 13 às 18 horas;

Art. 2º - Esta Resolução entra vigor a partir desta data.

Ene Glória da Silveira
Presidente

_1010406106